

Jello ApS

Ved Damhussøen 10, 2720 Vanløse

CVR-nr. 33 35 88 49

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024

Dirigent:

.....
David Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jello ApS
Adresse, postnr. by	Ved Damhussøen 10, 2720 Vanløse
CVR-nr.	33 35 88 49
Stiftet	3. december 2010
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	David Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være foretrukken partner for virksomheder indenfor grafisk design, samt eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 772.550 kr. mod et underskud på 930.835 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 932.502 kr. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af kapitalandele for 784 t.kr.

Henset til ovenstående anser ledelsen årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og ledelsen er bekendt med reglerne herom. Egenkapitalen forventes reetableret gennem positive resultater inden for de næste 2-3 år.

Der er modtaget tilbagetrædelseserklæring for 2024 fra David Andersen Holding ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	27.228	133.393
3	Personaleomkostninger	0	-10.110
	Resultat før finansielle poster	27.228	123.283
	Indtægter af kapitalinteresser	24.000	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-784.000	-1.017.900
	Finansielle omkostninger	-43.186	-8.568
	Resultat før skat	-775.958	-903.185
4	Skat af årets resultat	3.408	-27.650
	Årets resultat	-772.550	-930.835
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-772.550	-930.835
		-772.550	-930.835

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.233.333	160.000
		<u>1.233.333</u>	<u>160.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.233.333</u>	<u>160.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	3.405	0
	Andre tilgodehavender	4.632	4.632
		<u>8.037</u>	<u>4.632</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.313</u>	<u>109.426</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.350</u>	<u>114.058</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.275.683</u></u>	<u><u>274.058</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-1.012.502	-239.952
	Egenkapital i alt	<u>-932.502</u>	<u>-159.952</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	2.193.749	400.734
		<u>2.193.749</u>	<u>400.734</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	5.479
	Anden gæld	14.436	27.797
		<u>14.436</u>	<u>33.276</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.208.185</u>	<u>434.010</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.275.683</u>	<u>274.058</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	690.883	770.883
Overført via resultatdisponering	0	-930.835	-930.835
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-239.952	-159.952
Overført via resultatdisponering	0	-772.550	-772.550
Egenkapital 31. december 2023	80.000	-1.012.502	-932.502

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jello ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalinteresser og andre kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, og ledelsen er bekendt med reglerne herom. Egenkapitalen forventes reetableret gennem positive resultater inden for de næste 2-3 år.

Der er modtaget tilbagetrædelseserklæring for 2024 fra David Andersen Holding ApS.

kr.	2023	2022
3 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	0	10.110
	<u>0</u>	<u>10.110</u>

Virksomheden har ingen ansatte. Personaleomkostninger består udelukkende af erhvervsforsikring vedr. selskabets direktør.

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	25.479
Årets regulering af udskudt skat	-3.405	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3	2.171
	<u>-3.408</u>	<u>27.650</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2023	200.000	977.900	1.177.900
Tilgange	784.000	1.073.333	1.857.333
Afgange	-784.000	0	-784.000
Kostpris 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>2.051.233</u>	<u>2.251.233</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-200.000	-817.900	-1.017.900
Nedskrivning	-784.000	0	-784.000
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	784.000	0	784.000
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-200.000</u>	<u>-817.900</u>	<u>-1.017.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.233.333</u></u>	<u><u>1.233.333</u></u>

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
nBoard ApS	Hellerup	20,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

David Thomas Andersen

Direktion

På vegne af: Jello ApS

Serienummer: 0f649dff-7644-42fb-8aed-a858167cd76e

IP: 79.142.xxx.xxx

2024-05-08 06:22:23 UTC



David Thomas Andersen

Dirigent

På vegne af: Jello ApS

Serienummer: 0f649dff-7644-42fb-8aed-a858167cd76e

IP: 79.142.xxx.xxx

2024-05-08 06:22:23 UTC



Louise Egebæk Greve

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 943591c5-6c49-4bb9-bbee-65fe3c5c10a1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-08 06:43:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: EV15F-5UBWZ-8XXJO-8DSK5-U730B-N7C4K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**